兰州大学第一医院（第一临床医学院）劳务派遣及合同人员人力资源

服务外包项目中标公告

甘肃省招标中心有限公司受兰州大学第一医院（第一临床医学院）

委托,对兰州大学第一医院（第一临床医学院）劳务派遣及合同人员人

力资源服务外包项目以公开招标方式进行采购，评标小组于 2025 年 12

月 15 日确定评标结果，现将评标结果公布如下：

1、招标编号：GZ2511021-LDYY46

2、定标日期：2025 年 12 月 15 日

3、招标公告日期：2025 年 11 月 17 日

4、总预算：41.0000 万元（劳务派遣人员服务：最高单价限价 50 元/

人/月，合同人员人力资源服务：最高单价限价 30元/人/月）

5、中标供应商及中标内容：

中标内容：劳务派遣人员服务：15.8 元/人/月

          合同人员人力资源服务：7.8 元/人/月

服务期限：1 年

中标单位：甘肃人力资源服务股份有限公司

中标单位评审得分：90.40

6、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家计委计价格【2002】1980 号文和发改办价格

【2003】857 号文中招标类型差额定率累进法计算。

收费金额：0. 6150 万元

7、评标专家成员：田俊、李艳梅、周笃成、王晓丽、宋家龙

8、采购人：兰州大学第一医院（第一临床医学院）

联系电话：0931-8356291

地址：兰州市城关区东岗西路 11 号

9、招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联系电话：0931-2909751

联系人：王晓霞、安源

地址：兰州市城关区飞雁街 118 号 G座陇星大厦

10、公告期限：1 个工作日

                                甘肃省招标中心有限公司

2025 年 12 月 15 日